РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
«Гаханское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» октября 2018 г. №21

Об изменении видов разрешенного
использования земельных участков

Рассмотрев предоставленные документы: выписку из ЕГРН от 19.10.2018 г. , в соответствии со статьей 11 Земельного Кодекса РФ, статьей 37 Градостроительного кодекса РФ, пунктов 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 6 Устава муниципального образования «Гаханское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить вид разрешенного использования земельным участкам:
- с кадастровым номером 85:06:030101:957, расположенному по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Гаханы, пер. Школьный, 3, из категории земель населенных пунктов, площадью 8 287 кв.м., с вида разрешенного использования «для размещения ТБО» на вид разрешенного использования «для размещения ТКО»
[bookmark: _GoBack]- с кадастровым номером 85:06:030301:827, расположенному по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, пос. Бозой, ул. Огородная, 5, из категории земель населенных пунктов, площадью 15 000 кв.м., с вида разрешенного использования «для размещения ТБО» на вид разрешенного использования «для размещения ТКО»

Глава муниципального
образования «Гаханское» 	В.А. Бардаханов